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 zحوادث جهان

گروه حوادث/ پسر جوان 
که با همدستی مادرش پدر 
خانواده را به آتش کشیده 
بودند پس از محاکمه به 
دیه  و  و حبس  قصاص 

محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، مرداد سال 1400 
دختر جوانی خبر ناپدید 
شدن پدر 59 ساله  اش را 
به پلیس اعلام کرد.با شروع 
ردیابی ها  جسد سوخته 
این مرد در جاده چالوس 
این  پیدا شد و پرونده 
جنایت در اختیار کارآگاهان 
پلیس آگاهی قرار گرفت. در 
بازجویی از خانواده مقتول 
مشخص شد وی از مدت ها 
قبل با همسرش اختلاف 
شدید داشته است بنابراین 
همسر وی مورد بازجویی 

قرار گرفت و در حالی که 
سعی داشت با تناقض 
گویی خودش را بی گناه 
نشان دهد اما در نهایت 
پرده از راز جنایت خانوادگی 
برداشت و پسر 25 ساله اش 
به نام نادر را به عنوان قاتل 

معرفی کرد.
با دستگیری نادر وی به 
قتل پدرش اعتراف کرد و در 
توضیح ماجرا گفت: از وقتی 
یادم می آید پدرم با مادرم 
بدرفتاری می کرد و او را کتک 
می زد. آنقدر این صحنه ها 
آزاردهنده بود که دیگر 
تحمل دیدن آن را نداشتم. 
آخرین بار از حساب بانکی 
پدرم 10 میلیون تومان پول 
برداشتم و وقتی پدرم متوجه 
شد به بهانه اینکه مادرم 
در برداشت پول با من 

همدست بوده او را کتک 
زد. همان موقع تصمیم 
گرفتم او را بکشم. چند روز 
بعد به  پدرم قرص خواب 
آور خوراندم و وقتی بیهوش 
شد او را به جاده چالوس 

با کمک مادرم  بردم و 
جسدش را آتش زدیم. با 
تکمیل تحقیقات برای نادر 
به اتهام قتل عمد و برای 
مادرش به اتهام معاونت در 
جنایت کیفرخواست صادر 

و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه چهارم دادگاه کیفری 
یک استان تهران فرستاده 

. شد
در دادگاه چه گذشت؟

در ابتدای جلسه رسیدگی به 

 همدستی
 مادر و پسر برای 
آتش زدن پدر

کشف بقایای زیر دریایی تایتان

بقایای زیردریایی تایتان در حالی از سوی گارد 
ساحلی امریکا پیدا شد که مقام ها براساس 
مشاهده این قطعات می گویند تایتان به احتمال 
بسیار زیاد براثر فشار بیرونی در خود مچاله 
و خرد شده و سپس از هم پاشیده است.به 
گزارش  بی بی سی، زیردریایی تایتان با پنج 
سرنشین روز یکشنبه گذشته برای سفر به 
اعماق اقیانوس اطلس و بازدید از بقایای کشتی 
تایتانیک به آب انداخته شد و مدتی کوتاه پس 
از آن، تماس آن با کشتی مادر قطع شد.آن طور 
که گارد ساحلی امریکا می گوید با وجود ادامه 
تجسس برای یافتن بقایا و کشف علت وقوع 
این سانحه، احتمال یافتن اجساد سرنشینان 
تایتان »بسیار بعید« است.هامیش هاردینگ 58 
ساله که قبلاً هم به فضا سفر کرده، شاهزاده 
داود، تاجر 48 ساله انگلیسی پاکستانی تبار و 
سلیمان، پسر 19 ساله اش، پال هنری نارگوله، 
۷۷ ساله، ناخدای سابق نیروی دریایی فرانسه 
واستاکتن راش، ۶1 ساله، از مدیران اجرایی ارشد 
شرکت اوشن گیت و مسئول اجرای این تور 

تفریحی، سرنشینان زیر دریایی بودند.

انفجار مرگبار در رستوران چینی
 انفجار مهیب گاز پخت و پز در یک رستوران 
باربیکیو در شمال غربی چین 31 کشته و ۷ 
زخمی بر جا گذاشت.به گزارش خبرگزاری 
شینهوا، این انفجار در خیابانی شلوغ در ینچوان، 
مرکز منطقه خودمختار نینگشیا هوی که به 
طور سنتی مسلمان نشین است و در حالی روی 
داد که مردم در آستانه تعطیلات جشنواره قایق 

اژدها تجمع کرده بودند.

توفان مرگبار در تگزاس

چهار نفر بر اثر وقوع توفان شدید در غرب 
تگزاس در امریکا جان خود را از دست دادند.

به گزارش  اسکای نیوز، این توفان منجر به 
وزش شدید باد و بارش تگرگ هایی بزرگتر 
از توپ تنیس شده است.به گفته مقامات 
ایالتی، مرگ و میر ناشی از حوادث مرتبط با 
وقوع توفان، در شهر»ماتادور« اتفاق افتاده 
که یک گردباد »بی سابقه« آن را درنوردیده 
است.همچنین 10 نفر دیگر نیز مصدوم شده 
و در بیمارستان تحت مداوا قرار گرفتند. 

شلیک پسر 2 ساله به مادر باردارش
دیوید اسمیت، رئیس پلیس نوروالک کالیفرنیا 
گفت که ساعت 1 بعد از ظهر زنی بسختی با 
پلیس تماس گرفت و گزارش داد که پسرش به 
طور تصادفی اسلحه را در دست گرفته و به او 
شلیک کرده است.به گزارش سی بی اس نیوز، 
افسران پلیس وارد خانه شدند، مادر این کودک 2 
ساله لورا ایلگ نام داشت و 31 ساله بود. پزشکان 
می گویند وی در ماه های آخر بارداری به سر می برد 
و نوزاد او نیز در این تیراندازی کشته شد.پلیس 
می گوید در زمان حادثه اسلحه در گوشه ای از اتاق 
رها شده بود و مادر مشغول شستن لباس ها بوده 
که کودک دو ساله اسلحه را برای بازی برمی دارد و 

در نهایت از پشت به مادر شلیک می کند.
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گروه حوادث/ کارگر کارخانه که همدست یک باند قاچاق 
مواد مخدر بود صاحبکارش را به دردسر انداخت.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل هفته گذشته 
زن جوانی به اداره پلیس رفت و از ناپدید شدن همسرش 
خبر داد: »میلاد، کارخانه دار است و از صبح دیروز که به 
محل کارش رفت دیگر برنگشته و تلفنش را هم جواب 
نمی دهد . امروز صبح به کارخانه رفتم تا از وضعیت 
همسرم با خبر شوم اما کارگران کارخانه مدعی شدند که 
چند مأمور به کارخانه رفته و همسرم و شریکش و یکی 
از کارگران را با خود برده اند من هم بلافاصله به کلانتری 

رفتم تا پیگیری کنم.«

به دنبال شکایت زن جوان، موضوع به بازپرس دادسرای 
امور جنایی تهران اعلام شد و رسیدگی به این پرونده در 

دستور کار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت.
هنوز 24 ساعت از اعلام ناپدید شدن مرد کارخانه دار 
نگذشته بود که وی به همراه شریک و همسرش به 
دادسرا مراجعه کرد و گفت: داخل کارخانه بودم که 
مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر به سراغمان آمدند. 
آنها مدعی بودند که داخل کارخانه محموله مواد مخدر 
جاسازی کرده ایم. بعد هم به بازرسی از کارخانه پرداختند 
و داخل خودرویی که تا به آن روز ندیده بودم، مواد مخدر 

جاساز پیدا کردند.

او ادامه داد: در بازبینی دوربین های مداربسته کارخانه 
مشخص شد بهرام، یکی از کارگرهایم ماشین را به داخل 

کارخانه آورده است.
 من و شریکم و کارگر جوان بازداشت شدیم و مأموران 
در تحقیقات گفتند رد یک باند قاچاق را شناسایی کرده 
اند که قرار است محموله 300 کیلویی شیشه را از تهران 
به سایر شهرها برده و پخش کنند. تحقیق از بهرام کارگر 
کارخانه باعث شد تا او راز باند قاچاق مواد را برملا کند 
و وقتی مشخص شد من و شریکم دراین ماجرا نقش 
نداریم با اثبات بی گناهی مان  آزاد شدیم اما بهرام و دو 

نفر از همدستانش نیز بازداشت شدند.

راز عجیب ناپدید شدن مرد کارخانه دار

گروه حوادث/ برخورد اتوبوس بین شهری با 
نیوجرسی در بزرگراه تهران - قم دو کشته بر 
جا گذاشت.  جلال ملکی سخنگوی سازمان 
آتش نشانی شهر تهران در مورد حادثه  
گفت:  ساعت 5:28  صبح جمعه وقوع 
حادثه ای در مسیر جنوب به شمال بزرگراه 

تهران - قم یک کیلومترمانده به عوارضی به 
سازمان آتش نشانی اعلام و دو ایستگاه به 
محل حادثه اعزام شد.این اتوبوس با بیش 
از 20 مسافراز شهر یزد می آمدند که بنا به 
دلایلی از مسیر خارج شده و با بلوک های 
نیوجرسی حاشیه بزرگراه برخورد کرد. براثر 

این برخورد و حرکت اتوبوس در کنار نیوجرسی 
شیشه های جلو و کنار اتوبوس شکسته شد 
و یک مرد 45 ساله و یک خانم 35 ساله که 
از داخل اتوبوس  به بیرون پرتاب شده  در 
زیراتوبوس و بین  نیوجرسی ها گرفتار شده 
بودند که هر دو نفر جان باختند. دراین حادثه 

19 نفر نیز مصدوم شدند.

 2 کشته در برخورد اتوبوس
با نیوجرسی

گروه حوادث/ آشنا نبودن با فنون 
شنا و موقعیت دریا مرد همدانی را 

به کام مرگ کشاند.
سرهنگ جعفر افضلی فرمانده 
انتظامی بابلسر گفت: سه نفر  در 
دریای بابلسر خزر در حال غرق 

شدن بودند که توسط ناجیان غریق از داخل دریا به بیرون منتقل شدند و عملیات 
احیا روی این سه نفر انجام شد و به بیمارستان انتقال یافتند اما یک مرد 48 ساله 

همدانی جان خود را از دست داد.
فرمانده انتظامی بابلسر از مسافران خواست تا در دریا تنها در محدوده ای که مجاز 

اعلام شده شنا کنند.

گروه حوادث/ بریدن ترمز تریلر 
اسکانیا و برخورد با 14 دستگاه 
خودرو سواری در جاده یاسوج به 

شیراز ۶ کشته برجا گذاشت.
رئیس  سعید جاودان سیرت 
دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: 

ساعت 10:49 صبح جمعه دوم تیریک دستگاه تریلر اسکانیای قدیمی که بار میلگرد 
داشت، مقابل پلیس راه یاسوج به شیراز ترمز برید و 14دستگاه خودروی سواری و 
برخی دستفروشان این منطقه را زیر گرفت. در این حادثه۶ نفر کشته و 2۷ نفرنیز 
مصدوم شدند .در پی این حادثه که منجر به شکستن پایه برق فشار قوی شد، برق 

شهر یاسوج و برخی مناطق شهرستان بویراحمد هم قطع شده است.

 مرد همدانی
در دریا غرق شد

 6 کشته در برخورد تریلر
با 14 خودرو

گروه حوادث/ 3 رمال که بیش از پنج 
میلیارد ریال از یک شهروند کرمانی 
بودند، دستگیر  کرده  کلاهبرداری 

. ند شد
 سردار عبدالعلی روانبخش جانشین 
استان کرمان در  انتظامی  فرمانده 
تشریح این خبر گفت: در پی مراجعه 
یک شهروند به پلیس آگاهی و طرح 
شکایتی مبنی بر کلاهبرداری از وی در 
قالب رمالی و فالگیری، مشخص شد 
این فرد پس از قطع امید از بهبود 
بیماری فرزندش به پیشنهاد یکی از 
آشنایان به فردی دعانویس اعتماد کرده 

و طی چند مرحله بالغ بر پنج میلیارد 
ریال را به امید حل مشکل به این 
فرد پرداخته اما به جز از دست رفتن 
سرمایه زندگی اش هیچ نتیجه دیگری 

عایدش نشده است.
وی افزود: مأموران پلیس آگاهی بر 
اساس اظهارات شاکی و تحقیقات بعدی 
دریافتند  سه کلاهبردار با اجاره یک 
منزل در حاشیه شهر کرمان به بهانه 
رمالی و دعانویسی از مردم کلاهبرداری 
را   متهمان  مخفیگاه  که  کنند  می 
شناسایی و طی عملیاتی هر سه را 

دستگیر کردند.

کلاهبرداری 500 میلیونی 3 رمال

حوادث

این پرونده 2 دختر قربانی 
برای برادرشان درخواست 
قصاص و برای مادرشان 
درخواست اشد مجازات 
به  نادر  سپس  کردند. 
جایگاه رفت و گفت: من 
قصد کشتن پدرم را نداشتم 
اما او آنقدر بداخلاقی کرد و 
مادرم را کتک زد تا دیگر 
نتوانم رفتارهایش را تحمل 
کنم. وقتی مادرم را می زد 
حالم بد می شد. مادرم 
در قتل نقشی نداشت و 
فقط در آتش زدن جسد 
به من کمک کرد. پس از 
آن همسر مقتول به جایگاه 
رفت و گفت: من در جریان 
نقشه قتل شوهرم نبودم. 
وقتی متوجه شدم که پسرم 
پدرش را کشته  فقط با 
او در آتش زدن همسرم 
همراه شدم. در پایان جلسه 
قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و با توجه به 
مدارک موجود در پرونده، 
نادر را به قصاص و به خاطر 
جنایت بر میت به پرداخت 
دیه محکوم کردند. مادرش 
نیز به خاطر معاونت در قتل 
به 10 سال حبس و پرداخت 
دیه به خاطر جنایت بر 

میت محکوم شد.


